www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

366 Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 08 de Março de 2022 • Edição IVDXXVII

ld:OCC547F 1DDC9CCD3

ESTADO DO PfAuf
PREFEITURA MUNIC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES
- 01.812.603/0001 ·07, RUA LUIZ GOMES VILA.NOVA, 55 - CENTRO

,488•000 • SANTO ANTONIO DOS MILAGRES · PI

PORTARIA Nº 092/2022. DE, 01 DE FEVEREIRO DE 201l.

Institui n nomeac;ílo do _c:'rg?
Assessorn/DAS-3 e dá outras prov1denc1as.

de

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuic;ões e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeac;ílo de ocupante para o . c:ir~o de
Assessora/DAS-3 , junto a Secretaria Municipal de Administração, deste mumc1p10.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a Srta. GERLANE BARBOZA DE CARVALHO, maior, capaz, portadora da
Cédula de Identidade n9 2.434.570 - SSP-PI e CPF n2 033.114.703-38 , para ocupar o cargo
de Assessora/DAS-3, junto a Secretaria Municipal de Administração do município de
Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2º - Esta portaria terá validade de O 1 de fevereiro a 31 de dezembro de 2022 e
entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 01 de Fevereiro
de 2022.

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal

ld:0B620279803FCCD4

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNIC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES
- 0US12.603/0001-07, RUA LUJZ GOMES VlLANOVA, 66 - CENTRO

,488·000 • SANTO ANTONIO DOS MILAGRES • PI

PORTARIA Nº 093/2022. DE, 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

Institui a nomeação do Cargo de
Assessor/DAS -3 e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação do cargo de Assessor/DAS- 3,
junto a Secretaria Municipal de Administração, deste município.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear o Sr. LINDOMAR MACHADO DE ARAÚJO, maior, capaz, portador da
Cédula de Identidade n2 1.164.704/SSP-PI e CPF n2 481.425.143-20, para exercer o cargo em

ASSESSOR/DAS-3,junto a Secretaria Municipal de Admnistração do municipio de
Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2° - Esta portaria terá validade de O 1 de fevereiro a 31 de dezembro de 2022 e
entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 01 de Fevereiro
de 2022.

Paulo Cazimlro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal

ld:09FEBD0122B5CCD5

&STADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNIC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES
- Ol.812.803/0001 ·07, RUA LIBZ GOMES VILANOVA. 65 - CENTRO

.'88-000 - SANTO ANTON10 DOS MlLAGRES - PI

PORTARIA Nº 094/2021. DE, 01 DE FEVEREIRO DE 1011.

Institui a nomeação do Cargo de

Assessora/DAS• I e dá outras provid~cias.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PJ, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante para o cargo de
Assessora/DAS-1,junto a Secretaria Municipal de Administração, deste município.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a Sra. LUIZA MARIA DE ARAUJO, maior, capaz, portadora da Cédula de
Identidade nG 1.666.226 - SSP-PI e CPF n9 496.947.743-49, para ocupar o cargo de
Assessora/DAS-), junto a Secretaria Municipal de Administração do municipio de
Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2° - Esta portaria terá validade de 01 de fevereiro a 31 de dezembro de 2022 e
entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, O l de Fevereiro
de 2022.

Paulo Caz@G~ Neto e Silva
Prefeito Municipal

ld:089B7788C52BCCD6

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNIC, DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES
- 01.612.60&'0001·07, RUA LIDZ GOMES VILANOVA, 55 - CENTRO

"88-000 - BANTO ANTONIO DOS MILAGRES - PI

PORTARIA Nº 095/2022. DE, 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

Institui 11 nome11çi!o do Cargo de
Assessor/ DAS-! e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PJ, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante para o cargo de
Assessor/DAS- ! , junto a Secretaria Municipal de Administração, deste município.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear o Sr. RAIMUNDO PEREIRA DE ARAÚJO, maior, capaz, portador
da Cédula de Identidade nº 2 .209.008-SSP/PI e CPF nº 029.63 1.693-88, para ocupar o
cargo de Assessor/DAS-1,junto a Secretaria Municipal de Administração do município
de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2º - Esta portaria terá validade de O 1 de fevereiro a 3 1 de dezembro de 2022 e

entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cu.mpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, O 1 de Fevereiro
de 2022.

Paulo C~ eSoosa Neto e Silva
Prefeito Municipal